Prefeitura de Ferraz de Vasconcelos

Concurso Publico — Varios Cargos

Estatistica Geral de Candidatos Inscritos

opgado descrigao

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

Ajudante de Obras e Servigos Publicos

Artifice de Obras e Servigos Publicos

Operador de Maquinas Pesadas

Eletricista Predial

Orientador Social

Advogado Publico

Assistente Social do Sistema Unico de Assisténcia Social

Contador

Engenheiro de Seguranga do Trabalho

Psicdlogo Social

Total Geral

PFVA2001

total

641

45

60

160

399

1.758

1.128

462

115

793

5.561

P:\PFVA2001\REPORT\Estiatistica Geral Inscritios.rpti emissdo: 29/04/2021 12:32:01

1

FUNDAGAO
vunesp"



