Prefeitura de Ferraz de Vasconcelos

Concurso Público – Vários Cargos

Estatística Geral de Candidatos Inscritos

opção	descrição	total
001	Ajudante de Obras e Serviços Públicos	641
002	Artifice de Obras e Serviços Públicos	45
003	Operador de Máquinas Pesadas	60
004	Eletricista Predial	160
005	Orientador Social	399
006	Advogado Público	1.758
007	Assistente Social do Sistema Único de Assistência Social	1.128
008	Contador	462
009	Engenheiro de Segurança do Trabalho	115
010	Psicólogo Social	793
	Total Geral	5.561